
PORTARIA PGJ/PI Nº 3009/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação da Promotora
de  Justiça  Lenara  Batista  Carvalho,  conforme Protocolos  E-DOC nº  07010051352201971 e  nº
07010056571201947, 

R E S O L V E

DESIGNAR  o  Promotor  de  Justiça  SINOBILINO  PINHEIRO  DA  SILVA  JÚNIOR,
Coordenador  do  Grupo  de  Apoio  Técnico  Especializado  –  GATE,  e  respectiva  equipe,  para
colaborarem no andamento dos processos judiciais e extrajudiciais com vistas à 2ª Promotoria de
Justiça de Bom Jesus, a partir de 11 de outubro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de setembro de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES

Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

